
униципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Недокурская средняя общеобразовательная школа» 

 

   Номер документа Дата 

 ПРИКАЗ 01-04-43 06.09.2023 г. 

 

О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

 

 В соответствии с порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства Просвещения РФ от 27.11.2020 г № 678, на 

основании письма Министерства образования Красноярского края от 16.08.2023 года «О 

проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников» и методических 

рекомендаций по проведению школьного и муниципального этапов Всероссийской 

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести с  18.09.2023 г. по 27.10.2023 г. школьный этап Всероссийской 

олимпиады школьников для обучающихся 4-9 классов, согласно положению о школьном 

этапе ВсОШ по графику. Школьный этап олимпиады по математике, информатике, 

химии, биологии,      астрономии, физике, технология  проводится на информационном 

ресурсе «Онлайн-курсы Образовательного центра «Сириус» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (платформа «Сириус.Курсы»)»  

https://siriusolymp.ru/. (Приложение 1). 

2. Иванец Веру Владимировну, заместителя директора по УВР, назначить 

ответственной за проведение школьного этапа ВсОШ по МКОУ Недокурская СОШ. 

3. Гудковой Екатерине Владимировне, руководителю ШМО обеспечить 

тиражирование материалов, кодирование и проверку работ, подведение результатов и 

внесение в итоговую таблицу. 

4. Классным руководителям 4-9 классов письменно ознакомить родителей (законных 

представителей)  участников олимпиады с Порядком проведения ВсОШ и собрать 

согласие на публикацию результатов участников по каждому общеобразовательному 

предмету на официальном сайте организатора, в срок не менее чем за з календарных дня 

до начала проведения этапа олимпиады. (Приложение 2).  

5. Утвердить состав школьной предметно - методической комиссии и состав 

апелляционной комиссии по каждому общеобразовательному предмету. (Приложение 3).  

6. Утвердить требования к организации и проведению школьногоэтапа олимпиады, 

подготовленные на основе методических центральных предметно-методических комиссий 

олимпиады по каждому общеобразовательному предмету.  

7. Назначить общественным наблюдателем школьного этапа ВсОШ Анкудинову 

В.А., воспитателя дошкольной группы. 

8.  Утвердить состав комиссию по проверке олимпиадных работ школьного этапа 

ВсОШ по образовательным предметам (Приложение 4). 

9.  Иванец Вере Владимировне, заместителю директора по УВР, предоставить отчёт 

в МКУ УО Кежемского района о  проведении школьного этапа олимпиады до 02.11.2023 

года. 

10. Шульцевой Ирине Павловне, ответственной за работу с сайтом, необходимо 

создать специализированный раздел «Всероссийская олимпиада школьников» и 

разместить там следующую информацию: официальную эмблему ВсОШ, приказы о 

составах предметно-методических комиссиях, жюри и аппеляционных комиссий, приказы 

об утверждении требований к организации и проведению олимпиады, сведения о сроках и 

местах проведения, протоколы жюри, материалы олимпиадных заданий, олимпиадная 

работа победителя, приказы об утверждении итоговых результатов, отчёт школьного 

https://siriusolymp.ru/


организатора, контакты ответственного за организацию и проведение олимпиады в 

 
 

 

 

 

 

 



Приложение 1. 

 

График проведения школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников  

в 2023-2024 учебном году  

МКОУ Недокурская СОШ 

 
№ 

п/п 

Предмет Дата 

проведения 

олимпиады 

Место/время 

проведения 

олимпиады 

ФИО лица, 

ответственного 

за проведение 

олимпиады, 

номер 

телефона 

Анализ (разбор) 

олимпиадных 

заданий 

и показ 

выполненных 

олимпиадных 

работ (дата, 

место, время) 

Прием 

апелляций  

о несогласии 

 с 

выставленным

и баллами 

(дата, место) 

Рассмотрение 

апелляций  

о несогласии 

с 

выставленными 

баллами (дата, 

место, время) 

Публикация 

приказа  

об утверждении 

итоговых 

результатов 

олимпиады 

в сети Интернет 

(дата, адрес 

страницы сайта) 

1 Китайский 

язык 

18.09.2023 МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

(15:00) 

Иванец Вера 

Владимировна  

89504284795 

25.09.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

25-26.09.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 

28.09.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

06.10.2023 

https://nedokurschoo

l.ros-obr.ru 

2 Экология 19.09.23 МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

(15:00) 

Иванец Вера 

Владимировна  

89504284795 

26.09.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

26-27.09.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 

29.09.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

09.10.2023 

https://nedokurschoo

l.ros-obr.ru 

3 Искусство 

(мировая 

художестве

нная 

культура) 

20.09.2023 МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

(15:00) 

Иванец Вера 

Владимировна  

89504284795 

27.09.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

27-28.09.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 

02.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

11.10.2023 

https://nedokurschoo

l.ros-obr.ru 

4 История 21.09.2023 МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

(15:00) 

Иванец Вера 

Владимировна  

89504284795 

28.09.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

28-29.09.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

02.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

11.10.2023 

https://nedokurschoo

l.ros-obr.ru 

 

https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/


 (10:00)   (10:00) 

5 География 22.09.2023 МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

(15:00) 

Иванец Вера 

Владимировна  

89504284795 

29.09.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

29-30.09.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 

03.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

13.10.2023 

https://nedokurschoo

l.ros-obr.ru 

 

6 Французск

ий язык 

23.09.2023 МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

(15:00) 

Иванец Вера 

Владимировна  

89504284795 

02.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

02-03.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 

05.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

13.10.2023 

https://nedokurschoo

l.ros-obr.ru 

 

7 Основы 

безопаснос

ти 

жизнедеяте

льности (I 

тур) 

25.09.2023 МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

(15:00) 

Иванец Вера 

Владимировна  

89504284795 

02.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

02-03.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 

05.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

16.10.2023 

https://nedokurschoo

l.ros-obr.ru 

 

8 Основы 

безопаснос

ти 

жизнедеяте

льности (II 

тур) 

26.09.2023 МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

(15:00) 

Иванец Вера 

Владимировна  

89504284795 

02.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

02-03.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 

05.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

16.10.2023 

https://nedokurschoo

l.ros-obr.ru 

 

9 Литература 27.09.2023 МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

(15:00) 

Иванец Вера 

Владимировна  

89504284795 

04.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

04-05.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 

09.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

18.10.2023 

https://nedokurschoo

l.ros-obr.ru 

10 Английски

й язык 

28.09.2023 МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

(15:00) 

Иванец Вера 

Владимировна  

89504284795 

04.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

04-05.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 

09.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

18.10.2023 

https://nedokurschoo

l.ros-obr.ru 

https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/


11 Физика 29.09.2023 МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

(15:00) 

Иванец Вера 

Владимировна  

89504284795 

https://siriusoly

mp.ru/ 

09.10.2023 

09-10.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 

12.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

23.10.2023 

https://nedokurschoo

l.ros-obr.ru 

12 Право 30.09.2023 МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

(15:00) 

Иванец Вера 

Владимировна  

89504284795 

09.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

09-10.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 

12.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

23.10.2023 

https://nedokurschoo

l.ros-obr.ru 

13 Физическа

я культура 

(I тур) 

02.10.2023 МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

(15:00) 

Иванец Вера 

Владимировна  

89504284795 

09.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

09-10.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 

12.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

23.10.2023 

https://nedokurschoo

l.ros-obr.ru 

14 Астрономи

я 

03.10.2023 МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

(15:00) 

Иванец Вера 

Владимировна  

89504284795 

https://siriusoly

mp.ru/ 

10.10.2023 

10-11.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 

13.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

23.10.2023 

https://nedokurschoo

l.ros-obr.ru 

15 Физическа

я культура 

(II тур) 

04.10.2023 МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

(15:00) 

Иванец Вера 

Владимировна  

89504284795 

11.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

11-12.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 

14.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

24.10.2023 

https://nedokurschoo

l.ros-obr.ru 

16 Итальянск

ий язык 

05.10.2023 МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

(15:00) 

Иванец Вера 

Владимировна  

89504284795 

12.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

12-13.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 

14.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

24.10.2023 

https://nedokurschoo

l.ros-obr.ru 

17 Испанский 

язык 

05.10.2023 МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

(15:00) 

Иванец Вера 

Владимировна  

89504284795 

12.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

12-13.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 

14.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

24.10.2023 

https://nedokurschoo

l.ros-obr.ru 

18 Химия 06.10.2023 МКОУ Иванец Вера https://siriusoly 16-17.10.2023 19.10.2023 26.10.2023 

https://siriusolymp.ru/
https://siriusolymp.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://siriusolymp.ru/
https://siriusolymp.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://siriusolymp.ru/


Недокурская 

СОШ 

(15:00) 

Владимировна  

89504284795 

mp.ru/ 

16.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

https://nedokurschoo

l.ros-obr.ru 

19 Немецкий 

язык 

07.10.2023 МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

(15:00) 

Иванец Вера 

Владимировна  

89504284795 

16.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

16-17.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 

19.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

27.10.2023 

https://nedokurschoo

l.ros-obr.ru 

20 Обществоз

нание 

09.10.2023 МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

(15:00) 

Иванец Вера 

Владимировна  

89504284795 

16.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

16-17.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 

19.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

27.10.2023 

https://nedokurschoo

l.ros-obr.ru 

21 Технология 

(I тур) 

10.10.2023 МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

(15:00) 

Иванец Вера 

Владимировна  

89504284795 

https://siriusoly

mp.ru/ 

17.10.2023 

17-18.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 

21.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

31.10.2023 

https://nedokurschoo

l.ros-obr.ru 

22 Технология 

(II тур) 

11.10.2023 МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

(15:00) 

Иванец Вера 

Владимировна  

89504284795 

https://siriusoly

mp.ru/ 

17.10.2023 

17-18.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 

21.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

31.10.2023 

https://nedokurschoo

l.ros-obr.ru 

23 Русский 

язык 

12.10.2023 МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

(15:00) 

Иванец Вера 

Владимировна  

89504284795 

21.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

21-22.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 

24.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

01.11.2023 

https://nedokurschoo

l.ros-obr.ru 

24 Биология 13.10.2023 МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

(15:00) 

Иванец Вера 

Владимировна  

89504284795 

https://siriusoly

mp.ru/ 

20.10.2023 

20-23.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 

24.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

02.11.2023 

https://nedokurschoo

l.ros-obr.ru 

25 Экономика 14.10.2023 МКОУ 

Недокурская 

Иванец Вера 

Владимировна  

21.10.2023 

МКОУ 

21-22.10.2023 

МКОУ 

24.10.2023 

МКОУ 

03.11.2023 

https://nedokurschoo

https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://siriusolymp.ru/
https://siriusolymp.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://siriusolymp.ru/
https://siriusolymp.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://siriusolymp.ru/
https://siriusolymp.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/


СОШ 

(15:00) 

89504284795 Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

Недокурская 

СОШ 

 

Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

l.ros-obr.ru 

26 Математик

а 

19.10.2023 МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

(15:00) 

Иванец Вера 

Владимировна  

89504284795 

https://siriusoly

mp.ru/ 

26.10.2023 

26-27.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 

30.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

08.11.2023 

https://nedokurschoo

l.ros-obr.ru 

27 Математик

а 

20.10.2023 МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

(15:00) 

Иванец Вера 

Владимировна  

89504284795 

https://siriusoly

mp.ru/ 

26.10.2023 

26-27.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 

30.10.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

08.11.2023 

https://nedokurschoo

l.ros-obr.ru 

28 Информати

ка 

27.10.2023 МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

(15:00) 

Иванец Вера 

Владимировна  

89504284795 

https://siriusoly

mp.ru/ 

06.11.2023 

06-08.11.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 

10.11.2023 

МКОУ 

Недокурская 

СОШ 

 (10:00) 

20.11.2023 

https://nedokurschoo

l.ros-obr.ru 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

https://siriusolymp.ru/
https://siriusolymp.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://siriusolymp.ru/
https://siriusolymp.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://siriusolymp.ru/
https://siriusolymp.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/
https://nedokurschool.ros-obr.ru/


 

 

 

 

 Приложение 2. 

  

Директору МКОУ Недокурская СОШ 

Мелехиной Т.Т. 

 

 
 ФИО родителя (законного представителя) 

 

Заявление родителя (законного представителя) обучающегося для подтверждения 

ознакомления с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников и на 

предоставление согласия на обработку персональных данных обучающегося и публикацию 

его олимпиадной работы, в том числе в сети Интернет 

 

Я, __________________________________________________________________________  
                                           (ФИО (полностью) родителя (законного представителя) обучающегося)  

 

родителем (законным представителем) _________________________________________________  
                                                                                                             (ФИО (полностью) обучающегося)  

 

подтверждаю ознакомление с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации № 678 от 27 ноября 

2020 года (далее – Порядок), определяющим порядок проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году, организатором которого 

является ________________________________________________________________________.  

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года №152-ФЗ 

«О персональных данных» настоящим даю согласие на обработку персональных данных 

представляемого лица, включая сбор, систематизацию, хранение, уточнение (обновление, 

изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ) 

персональных данных обучающегося. Согласие дается свободно, своей волей  

и в интересе представляемого лица. Согласие дается в целях проведения Олимпиады  

и приглашения обучающегося для участия в интеллектуальных соревнованиях, иных 

мероприятиях, связанных с организацией Олимпиады и нацеленных на поддержку  

и развитие одаренных детей. В соответствии с п. 18 Порядка согласие распространяется  

на следующие персональные данные обучающегося: фамилия, имя, отчество, дата рождения, пол, 

наименование образовательного учреждения, осуществляющего обучение, класс, субъект РФ, 

количество баллов, набранных при выполнении заданий.  

В соответствии с п. 25 Порядка настоящим документом подтверждаю свое согласие  

на публикацию результатов своего ребенка по каждому общеобразовательному предмету на 

официальном сайте организатора Олимпиады в сети Интернет. Срок действия настоящего 

согласия: 1 год с даты подписания настоящего документа. Содержание действий по обработке 

персональных данных, необходимость их выполнения мне понятны. Настоящее согласие может 

быть отозвано мной в письменной форме.  
 

 
«____» ___________20__г.                                               _____________________________________________________                 

                                                                                                                               (Подпись родителя, законного представителя) 

 

 

Заявление принял 

 

«____»____________20___г.        __________________________        __________          _______________________ 

                                                                    (Должность, место работы)                (Подпись)                                    (ФИО)           

 

 

 



  

Приложение 3. 

Школьная предметно-методическая комиссия и апелляционная комиссия 

школьного этапа ВсОШ в МКОУ Недокурская СОШ   

в 2023-2024 учебном году  

 

 
Состав комиссии ФИО членов комиссии Апелляционная комиссия 

 Астрономия 

Председатель Иванец В.В. Иванец В.В., Мелехина Т.Т. 

Член Мелехина Т.Т. 

 Член Шульцева И.П. 

Биология 

Председатель Иванец В.В. Иванец В.В., Мелехина Т.Т. 

Член Шульцева И.П. 

Член Прохорова Е.И. 

География  

Председатель Иванец В.В. Иванец В.В., Шульцева И.П. 

Член Гудкова Е.В. 

Член Прохорова Е.И. 

Литература, русский язык  

Председатель Иванец В.В. Иванец В.В., Прохорова Е.И. 

Член Прохорова Е.И. 

Член Наумчук Е.В. 

Математика 

Председатель Гудкова Е.В. Гудкова Е.В., Трушников С.О. 

Член Трушников С.О. 

Член Мелехина Т.Т.  

Обществознание, история, МХК 

Председатель Иванец В.В. Иванец В.В., Мелехина Т.Т. 

Член Мелехина Т.Т. 

Член Шульцева И.П. 

Основы безопасности жизнедеятельности  

Председатель Иванец В.В.  Иванец В.В., Мелехина Т.Т. 

Член Мелехина Т.Т. 

Член Трушников С.О. 

Физика 

Председатель Гудкова Е.В. Гудкова Е.В., Шульцева И.П. 

Член  Шульцева И.П. 

Член Ярусова О.М. 

Физическая культура  

Председатель Иванец В.В. Иванец В.В.,Шульцева И.П. 

Член Шульцева И.П. 

Член Прохорова Е.И. 

  Экология 

Председатель Иванец В.В. Иванец В.В.,Трушников С.О. 

Член Трушников С.О. 

Член Мелехина Т.Т. 

Экономика 

Председатель Гудкова Е.В. Гудкова Е.В., Трушников С.О. 

Член Трушников С.О. 

Член Шульцева И.П. 

 

 



Приложение 4. 

Состав жюри 

школьного этапа ВсОШ в МКОУ Недокурская СОШ    

в 2023 – 2024 учебном году  

 
Состав комиссии ФИО Место работы, должность 

Астрономия 

Председатель Иванец В.В. МКОУ Недокурская СОШ, зам. директора по УВР 

Член Назаров А.Н. МКОУ Недокурская СОШ, учитель физики и информатики 

Член Наумчук Е.В. МКОУ Недокурская СОШ, учитель математики 

Биология 

Председатель Иванец В.В. МКОУ Недокурская СОШ, зам. директора по УВР 

Член Мелехина Т.Т. МКОУ Недокурская СОШ, учитель биологии и химии 

Член Трушников С.О. МКОУ Недокурская СОШ, учитель истории,  обществознания и 

технологии 

География  

Председатель Иванец В.В. МКОУ Недокурская СОШ, зам. директора по УВР 

Член Шульцева И.П. МКОУ Недокурская СОШ, учитель географии 

Член Прохорова Е.И. МКОУ Недокурская СОШ, учитель начальных классов 

Литература, русский язык 

Председатель Иванец В.В. МКОУ Недокурская СОШ, зам. директора по УВР 

Член Прохорова Е.И. МКОУ Недокурская СОШ, учитель начальных классов 

Член Шульцева И.П. МКОУ Недокурская СОШ, учитель географии, русского языка 

Математика 

Председатель Иванец В.В. МКОУ Недокурская СОШ, зам. директора по УВР 

Член Наумчук Е.В. МКОУ Недокурская СОШ, учитель математики 

Член Назаров А.Н. МКОУ Недокурская СОШ, учитель физики и информатики 

Обществознание, история, МХК 

Председатель Иванец В.В. МКОУ Недокурская СОШ, зам. директора по УВР 

Член Трушников С.О. МКОУ Недокурская СОШ, учитель истории, обществознания и 

технологии 

Член Мелехина Т.Т. МКОУ Недокурская СОШ, учитель биологии и химии 

Основы безопасности жизнедеятельности  

Председатель Иванец В.В. МКОУ Недокурская СОШ, зам. директора по УВР 

Член Мелехина К.А. МКОУ Недокурская СОШ, преподаватель- организатор ОБЖ 

Член Прохорова Е.И. МКОУ Недокурская СОШ, учитель начальных классов 

Физика 

Председатель Иванец В.В. МКОУ Недокурская СОШ, зам. директора по УВР 

Член Назаров А.Н. МКОУ Недокурская СОШ, учитель физики и информатики 

Член Наумчук Е.В. МКОУ Недокурская СОШ, учитель математики 

Физическая культура  

Председатель Иванец В.В. МКОУ Недокурская СОШ, зам. директора по УВР 

Член Гудкова Е.В. МКОУ Недокурская СОШ, учитель физической культуры 

Член Прохорова Е.И. МКОУ Недокурская СОШ, учитель начальных классов 

Экология 

Председатель Иванец В.В. МКОУ Недокурская СОШ, зам. директора по УВР 

Член Мелехина Т.Т. МКОУ Недокурская СОШ, учитель биологии и химии 

Член Шульцева И.П. МКОУ Недокурская СОШ, учитель географии 

Экономика 

Председатель Иванец В.В. МКОУ Недокурская СОШ, зам. директора по УВР 

Член Наумчук Е.В. МКОУ Недокурская СОШ, учитель математики 

Член Назаров А.Н. МКОУ Недокурская СОШ, учитель физики и информатики 



 

 
 

 

 

 


